MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE ABERTURA PROPOSTA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO Nº. 11/2018 - SAMAE

Às nove horas do décimo terceiro dia do mês de julho de dois mil e dezoito (13/07/2018), na sala de
Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,
designada pela Portaria n° 540 de 02 de janeiro de 2018, para abertura e julgamento da proposta da
preço da empresa PETRANOVA SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA, habilitada no processo
de Tomada de Preço n.º 11/2018 - SAMAE.

Após a análise da regularidade dos documentos apresentados na Proposta de Preço, a Comissão
Permanente de Licitações declara vencedora a empresa PETRANOVA SANEAMENTO E
CONSTRUÇÕES LTDA, no valor global de R$ 253.700,00 (duzentos e cinqüenta e três  mil e
setecentos reais).

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO M. SLOMP
Presidente

FELIPE RAMOS DOS SANTOS
Membro

LOURDES MOSER
Membro